Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2025 									№ 14

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 09.07.2018 № 899 «О создании комиссии по градостроительным и земельным вопросам»

В соответствии со ст. 7, 43 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 09.07.2018 г. № 899 «О создании комиссии по градостроительным и земельным вопросам».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в установленном порядке.

Г лава администрации
муниципального района                                                                         С.В. Перевалов